



ABELCO

DELÅRSRAPPORT

JANUARI - MARS 2018

Abelco Investment Group AB (publ)
Box 55979, 102 16 Stockholm
www.abelco.se • info@abelco.se
org.nr 556775-2745

DELÅRSRAPPORT JANUARI – MARS 2018

ABELCO INVESTMENT GROUP AB (PUBL) – NGM MTF

Nettoomsättningen uppgick till 2 431 KSEK (1 117 KSEK)

Totala intäkter uppgick till 2 638 KSEK (2 102 KSEK)

Rörelseresultatet efter avskrivningar (EBITA), uppgick till -5 082 KSEK (-1 925 KSEK)

Resultatet efter finansiella poster uppgick till -6 147 KSEK (-2 576 KSEK)

Nettoresultatet efter skatt och minoritetsandelar uppgick till -4 679 KSEK (-1 759 KSEK)

Nettoresultat per aktie vid periodens slut* uppgick till -0,01 kr (-0,02 kr)

Kassaflödet för perioden uppgick till -1 672 KSEK (-590 KSEK)

Likvida medel vid periodens slut uppgick till 871 KSEK (1 617 KSEK)

* 2018-03-31 fanns 320 750 000 aktier och 2017-03-31 fanns 105 000 000 aktier.

VIKTIGA HÄNDELSER UNDER PERIODEN JANUARI – MARS 2018

- **Tilläggsinvestering i Hotel Insider Plc** med kommande erbjudande till Abelcos aktieägare om nyteckning.
- **Styrelse- och ledning förvärvar totalt 6.000.000 aktier i Abelco** (2.000.000 aktier vardera).
- **Optionsavtal** om förvärv av 5% in fintechbolaget **Financial Transactions Control Systems Sweden AB**.
- **Tilläggsinvestering i Quickbit eu AB** (publ) inför kommande notering.
- Dotterbolagskoncernen **TBS vinner order från NKT HV Cables AB**.

VIKTIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS UTGÅNG

- Abelco minskar sitt ägande i **Umida Group AB** (publ) med 600.000 aktier för **frigörande av kapital**.
- **Investering i norska Green Ideas AS** inför börsnotering.

Översikt

Mkr	Första kvartalet		
	jan-mar 2018	jan-mar 2017	Förändring
Totala intäkter	2,6	2,1	0,5
Rörelseresultat efter avskrivningar	-5,1	-1,9	-3,2
Resultat efter finansiella poster	-6,1	-2,6	-3,5
Resultat efter skatt och minoritet	-4,7	-1,8	-2,9
Kassaflöde	-1,7	-0,6	-1,1
Likvida medel vid periodens utgång	0,9	1,6	-0,7
Resultat per aktie, i kronor	-0,01	-0,02	0,01
Antal aktier vid resp periodslut	320 750 000	105 000 000	215 750 000

VD-KOMMENTAR



Första kvartalet – i förändring

Första kvartalet 2018 innebar startskottet på den förändringsresa och renodling Abelco står inför. Strategin är fastlagd och innebär i korthet **investeringar till rimlig värdering och med goda förutsättningar för börsnotering**.

Vår egen portfölj av tjänsteutbud har byggts på, innehaven har analyserats och sorterats, ärvda tidigare investeringar har hamnat på säljlistan, planer för samtliga övriga innehav har fastslagits. Vårt erbjudande har därmed förtydligats och vässats samtidigt som dialog med framtida potentiella samarbetspartners utkristalliserats.

Att städa är inte alltid kul men det måste göras. Att städa sin egen oreda tillhör vardag. Att städa andras oreda är direkt improduktivt. Mot bakgrund av detta har vi sorterat portföljen, med tydliga planer och ibland tuffa beslut för respektive innehav. Det kan låta bryskt – vi kallar det hellre fokus. Fokus på vår strategi. Och den ska vi hålla oss till, oavsett ärvd ryggsäck.

Jag hoppas och tror att ni som aktieägare, kommer att få se och uppleva vad jag menar tids nog.

Investeringstakt- & portföljbyggande

Vår förtydligade strategi ger klarhet kring vilket fokus vi skall ha, vilka krav vi har på potentiella investeringar och därmed potentiella innehav samt vilken form av effektiv kapitalstruktur det kräver och medför.

Genom detta fokus har vår s.k. "lead-pipe" vuxit och samtidigt blivit förtydligad. Kort sagt, de möjligheter och investeringar som inte fullt ut lever upp till våra förväntningar och krav, i enlighet med strategin, nu får ett tydligt nej. Samtidigt får de möjligheter och investeringar som lever upp till våra krav fullt fokus och stöd från oss.

Vi kallar det ansvarsfullt ägande och där Abelco agerar för en roll som aktiv verksamhetsutvecklare. Något vi tar på stort allvar samtidigt som vi bedömer det vara bäst och förhoppningsvis mest framgångsrikt för våra aktieägare, både nu såväl som över tid.

Marknadskommunikation

Ambitionen sattes – högt. Materialiserandet från delar av portföljen att hålla utlovade deadlines har uteblivit jämfört med den grad vi – och säkert ni – önskat. Mot bakgrund av detta stärks vår tilltro till vår strategi **investeringar till rimlig värdering med goda förutsättningar för börsnotering**, än mer. Vår marknadskommunikation kommer återspegla vår strategi ytterligare framöver.

Såväl nu som över tid bedömer vi detta som bra – för dig som aktieägare!

2018 blir spännande

Vi har sagt det förut. Och vi står fast vi det. Med det som genomförs, planer för framtid, tydliggjord strategi och ökat fokus i linje med strategi – då skapar vi avkastning genom ansvarsfullt ägande och långsiktigt värdeskapande.

Jag hoppas att du fortsatt vill följa med på vår resa.

Stockholm, 24 maj 2018

Henrik Sundewall, VD

PORTFÖLJEN – I SAMMANDRAG

TBS Group

Med potential – och förhoppning – om att bli en "juvel" i portföljen arbetar vi metodiskt vidare med verksamhetsutvecklingen i syfte att skapa inbrytningar mot nya marknadssegment och applikationsområden. Bolaget har förtjänstfullt påvisat sin förmåga genom att vinna såväl prototypbeställningar såväl som att bli offertgivande part i flera större sammanhang. Engagerade ägare, skarp kompetens och stor målmedvetenhet sammanfogad med nyfiket ledarskap skapar förutsättning för fortsatt fokuserad resa mot ett tydligt mål. Bolaget ägs idag till 51% av Abelco. Tydligt värdeutvecklande plan finns för bolaget, vilket vi kommer arbeta hårt för att förverkliga.

JVM Group

Abelco äger 100% av både Mockfjärdshus och Hembad, genom ägandet av JVM Group. Båda bolagen har stor utvecklingspotential inom sina respektive områden, vilket krävt stort engagemang såväl som mer finansiellt stöd än planerat under resans gång. Planer finns för båda bolagen i grupperingen, om än så klart olika då bolagens verksamhetsinriktningar skiljer sig. Med hänsyn till ägarbolaget Abelcos tydliggjorda strategi så befinner sig båda bolagen på Abelcos säljlista, vilket inte ska missuppfattas såsom "negativt" utan snarare som ett förtydligande av Abelcos renodling där andra ägare kommer finna större synergier än vad Abelco gör i dessa bolag.

Umida Group AB (publ)

Abelcos ägande i Umida uppgår, efter en avyttring under Q1 2018, till ca 5%. Umida är fortsatt högintressant och har med sin förstärkta ledning under senare tid fortsatt vinna flera viktiga upphandlingar på Systembolaget och även från andra nordiska monopol. Bolaget har även fortsatt att genomföra strategiskt viktiga förvärv som stärker synergipotentialen ytterligare på ett förtjänstfullt sätt. Umida är noterade på AktieTorget.

Quickbit eu AB (publ)

Quickbit ansökte om notering hos NGM MTF under hösten 2017. Abelcos engagemang har ökat från inledande 3 375 000 aktier till att öka detta med ytterligare 1 500 000 aktier till totalt 4 875 000 aktier. Ambitionen från bolagets sida har uttryckligen varit att skapa förutsättning för notering av bolagets aktie. Efter diverse tillståndsrelaterande frågeställningar har bolaget föredömligt valt att finna tillståndslämplig lösning, varvid bedömningen är att bolaget kommer att fullfölja sin ambition mot notering av aktien inom inte alltför avlägsen tid.

Hotel Insider Plc

Hotel Insider har för avsikt att lansera sin disruptiva tjänst inom kort, i samband med att Abelcos aktieägare erhåller erbjudande om att teckna aktier i Hotel Insider till samma villkor som Abelco. Bolaget har varit måna om att verkligen lansera sig som "förändrare" i en – till synes – mogen mångmiljardmarknad. Detta föranledde att Abelco gjort tilläggsinvesteringar i bolaget och dessutom avkrävt erbjudandeplikt gentemot Abelcos aktieägare till samma villkor, vilket alltså avses ske inom kort. Hotel Insider har en tydligt plan för egen börsnotering.

Zoomability Int AB (publ)

Abelcos ägande i Zoomability som utvecklar och säljer motordrivna hjälpmedel för personer med fysisk funktionsnedsättning uppgår till ca 10,7%. Zoomability har rönt stor uppmärksamhet i USA vilket skapar stor potential för sina kommersiella utsikter. Bolaget har för avsikt att noteras under 2018.

KOMMENTARER TILL DEN FINANSIELLA UTVECKLINGEN OCH ÖVRIGT

Omsättning och resultat

Intäkterna för första kvartalet uppgick till 2,6 mkr (2,1 mkr). Dotterbolaget Hembads accelererade säljfokus och betalningsmodell mot kund har ändrats och effekterna av detta har inte givit genomslag i utfallet i första kvartalet. Istället är det sannolikt att effekten börjar synas ordentligt efter sommarperioden. TBS-gruppen har skapat en bra marknadskontakt med flertalet offerter som, i den mån offerterna materialiseras, bör kunna ge god utdelning. Även detta bör vi skönja efter sommaren.

Resultat efter skatt och minoritet uppgick till -4,7 mkr (-1,8 mkr) vari råvaruinköp drivit upp kostnadsbilden samtidigt som utvecklingskostnader för viss personal också belastat resultatet för första kvartalet.

Kassaflöde och finansiell ställning

Koncernens kassaflöde uppgick till -1,7 mkr (-0,6 mkr). Det negativa kassaflödet härrör sig till kapitalbindning i finansiering av dotterbolag och övriga portföljbolag samt att inga avyttringar skett under perioden. Finansiering av portföljen sker genom upplåning jämte nyemissioner. Bolaget kommer också finansiera sig genom avyttring av tillgångar, om än att senarelagda noteringar av portföljbolag medför kapitalbindning.

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport är upprättad i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning, K3. Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Bolagets tillgångar och skulder upptas till anskaffningsvärdet respektive nominellt värde om ej annat framgår.

Granskning

Denna delårsrapport har ej varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisor.

Ordinarie bolagsstämma och årsredovisning

Ordinarie bolagsstämma är planerad att hållas 19 juni 2018 i Stockholm, enligt kallelse.

Kommande rapporttillfällen och kalender

Publicering av Q2-rapport 2018	23 augusti 2018
Publicering av Q3-rapport 2018	22 november 2018
Publicering av bokslutskommuniké 2018	26 februari 2019

Notera: offentliggörande

Denna information är sådan som Abelco Investment Group AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående persons försorg, för offentliggörande den 24 maj 2018, kl. 08:00 CET.

Information och kontakt

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Henrik Sundewall, VD Abelco Investment Group AB (publ)

Telefon: +46 (0)76 877 00 00

E-post: henrik.sundewall@abelco.se

RESULTATRÄKNING MODERBOLAG

TKR

	1801-1803	1701-1703	1701-1712
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	258	0	1 292
Övriga rörelseintäkter	70	0	98
	328	0	1 390
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter	0	0	0
Övriga externa kostnader	-996	-723	-7 982
Personalkostnader	0	0	0
Avskrivningar av materiella och immateriella tillgångar	0	0	0
	-996	-723	-7 982
Rörelseresultat	-668	-723	-6 592
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	0	75	772
Räntekostnader och liknande resultatposter	-785	-260	-306
Nedskrivning av aktier och borgensåtaganden	0	0	0
	-785	-185	466
Resultat efter finansiella poster	-1 453	-908	-6 126
Skatt	0	0	1 736
Minoritetsandelar	0	0	0
Periodens resultat	-1 453	-908	-4 390

BALANSRÄKNING MODERBOLAG, TILLGÅNGAR

TKR

	2018-03-31	2017-03-31	2017-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	0	0	0
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	0	0	0
	0	0	0
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader	0	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	0	0	0
	0	0	0
Fiansiella anläggningstillgångar			
Finansiella tillgångar	46 897	8 806	43 571
	46 897	8 806	43 571
Summa anläggningstillgångar	46 897	8 806	43 571
Omsättningstillgångar			
Varulager	0	0	0
Kundfordringar	8	124	8
Övriga fordringar	20 176	7 301	15 399
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	93	540
	20 184	7 518	15 947
Kassa och bank	123	1 033	1 881
Summa omsättningstillgångar	20 307	8 551	17 828
SUMMA TILLGÅNGAR	67 204	17 357	61 399

BALANSRÄKNING MODERBOLAG, SKULDER OCH EGET KAPITAL

TKR

EGET KAPITAL OCH SKULDER	2018-03-31	2017-03-31	2017-12-31
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital och övrigt tillskjutet kapital	32 075	10 500	25 660
	32 075	10 500	25 660
Fritt eget kapital			
Fria reserver	19 539	-91	30 478
Årets resultat	-1 453	-908	-4 390
Minoritetsintressen	0	0	0
	18 086	-999	26 088
Summa eget kapital	50 161	9 501	51 748
Avsättningar	0	0	0
	0	0	0
Långfristiga skulder			
Övriga långfristiga skulder	15 342	5 770	6 549
Summa långfristiga skulder	15 342	5 770	6 549
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	473	152	1 160
Aktuell skatteskuld	0	0	0
Skulder koncernföretag	0	0	0
Övriga skulder	1 228	1 934	1 942
Opplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	0	0
Summa Kortfristiga skulder	1 701	2 086	3 102
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	67 204	17 357	61 399

KASSAFLÖDE MODERBOLAG

TKR

	2018-01-01 2018-03-31	2017-03-01 2017-03-31	2017-01-01 2017-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat	-668	-908	-6 592
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	0	0	0
Erhållen ränta	0	0	773
Erlagd ränta	-785	0	-307
Betald inkomstskatt	0	0	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-1 453	-908	-6 126
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av varulager och pågående arbete		0	0
Förändring av kundfordringar	0	0	116
Förändring av kortfristiga fordringar	-3696	-4 723	-15 412
Förändring av leverantörsskulder	687	-271	737
Förändring av kortfristiga skulder	-2 762	-358	-350
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-7 224	-6 260	-21 035
Investeringsverksamheten			
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	-300	-1 976	-35 005
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar	0	0	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-300	-1 976	-35 005
Finansieringsverksamheten			
Nyemission	0	3 512	49 241
Apportemission	0	0	0
Upptagande av lån	8 792	3 550	6 473
Förändring lån koncernbolag	-3 026	0	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	5 766	7 062	55 714
Årets kassaflöde	-1 758	-1 174	-326
Likvida medel vid periodens början	1 881	2 207	2 207
Likvida medel vid periodens slut	123	1 033	1 881

FÖRÄNDRING EGET KAPITAL MODERBOLAG

2018-03-31	Aktiekapital	Fria reserver	Periodens resultat	Minoriteten	Total
Tkr					
Belopp vid periodens ingång	32 075	24 063	-4 390		51 748
Nyemission		-134			-134
Ej registrerat aktiekapital					0
Disposition enligt beslut av årets årsstämma					0
Minoriteten					0
Periodens resultat			-1 453		-1 453
Belopp vid periodens slut	32 075	23 929	-5 843	0	50 161

2017-12-31	Aktiekapital	Fria reserver	Periodens resultat	Minoriteten	Total
Tkr					
Belopp vid årets ingång	25 660	24 063	-4 390		45 333
Nyemission					0
Ej registrerat aktiekapital	6 415				6 415
Disposition enligt beslut av årets årsstämma					0
Minoriteten					0
Periodens resultat					0
Belopp vid periodens slut	32 075	24 063	-4 390	0	51 748

2017-03-31	Aktiekapital	Fria reserver	Periodens resultat	Minoriteten	Total
Kr					
Belopp vid årets ingång	7 500	8 725	-9 328		6 897
Nyemission	3 000	512			3 512
Ej registrerat aktiekapital					0
Disposition enligt beslut av årets årsstämma		-9 328	9 328		0
Minoriteten					0
Periodens resultat			-908		-908
Belopp vid periodens slut	10 500	-91	-908	0	9 501

RESULTATRÄKNING KONCERN

TKR

	1801-1803	1701-1703	1701-1712
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	2 431	1 117	29 315
Övriga rörelseintäkter	207	985	13 017
	2 638	2 102	42 332
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter	-1 957	-131	-22 647
Övriga externa kostnader	-2 795	-3383	-19 849
Personalkostnader	-2 725	-781	-13 793
Avskrivningar av materiella och immateriella tillgångar	-243	258	-1 781
	-7 720	-4 037	-58 070
Rörelseresultat	-5 082	-1 935	-15 738
Resultat från finansiella poster			
Resultat från försäljning finansiella tillgångar	0	0	15 384
Ränteintäkter och liknande resultatposter	0	0	915
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 065	-641	-2 036
Nedskrivning av aktier och borgensåtaganden	0	0	-3 306
	-1 065	-641	10 957
Resultat efter finansiella poster	-6 147	-2 576	-4 781
Skatt	0	0	2 547
Minoritetsandelar	1 468	817	-3 331
Periodens resultat	-4 679	-1 759	-5 565

BALANSRÄKNING KONCERN, TILLGÅNGAR

TKR

	2018-03-31	2017-03-31	2017-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	2 586	1 152	1 677
	2 586	1 152	1 677
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader	0	1 834	0
Inventarier, verktyg och installationer	6 813	8 285	7 048
	6 813	10 119	7 048
Fiansiella anläggningstillgångar			
Finansiella tillgångar	35 269	4 357	34 969
	35 269	4 357	34 969
Summa anläggningstillgångar	44 668	15 628	43 694
Omsättningstillgångar			
Varulager	1 560	1 720	1 464
Kundfordringar	40 924	44 353	41 782
Övriga fordringar	24 575	5 826	18 869
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	5 446	6 505	6 211
	70 946	58 404	68 326
Kassa och bank	871	1 617	2 543
Summa omsättningstillgångar	73 376	60 021	70 869
SUMMA TILLGÅNGAR	118 045	75 649	114 563

BALANSRÄKNING KONCERN, SKULDER OCH EGET KAPITAL

TKR

	2018-03-31	2017-03-31	2017-12-31
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital och övrigt tillskjutet kapital	32 075	10 500	25 660
Ej registrerat aktiekapital	0	0	6 415
	32 075	10 500	32 075
Fritt eget kapital			
Fria reserver	1	1 307	8 347
Årets resultat	-4 679	-1 759	-5 564
Minoritetsintressen	6 560	3 480	5 380
	1 882	3 028	8 163
Summa eget kapital	33 957	13 528	40 238
Avsättningar	0	42	0
	0	42	0
Långfristiga skulder			
Övriga långfristiga skulder	23 704	11 324	14 027
Summa långfristiga skulder	23 704	11 324	14 027
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	4 188	8 869	14 527
Aktuell skatteskuld	2	282	91
Skuld koncernföretag	0	0	0
Övriga skulder	49 911	39 577	41 583
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 283	2 027	4 097
Summa Kortfristiga skulder	60 385	50 755	60 298
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	118 045	75 649	114 563

KASSAFLÖDE KONCERN

TKR

	2018-01-01 2018-03-31	2017-01-01 2017-03-31	2017-01-01 2017-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultatet	-5 082	-1 935	-15 738
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	-152	-692	1 781
Erhållen ränta	0	0	915
Erlagd ränta	-1 065	-641	-2 037
Betald inkomstskatt	0	0	-109
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-6 299	-3 268	-15 188
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av varulager och pågående arbete	-96	10	-1 464
Förändring av kundfordringar	858	-294	-41 658
Förändring av kortfristiga fordringar	-4 905	-5 935	-24 555
Förändring av leverantörsskulder	-10 339	1 175	14 104
Förändring av kortfristiga skulder	10 512	662	43 316
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-10 269	-7 650	-25 445
Investeringsverksamheten			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	0	385	-2 271
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	0	85	-8 235
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	-300	2 909	-29 656
Investeringar i dotterbolag	0	1 410	-164
Omstrukturering i koncern	0	0	-13 216
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar	0	0	16 055
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-300	4 789	-37 487
Finansieringsverksamheten			
Upptagna lån	8 897	0	14 027
Amortering av lån	0	-1 241	0
Nyemission	0	3 512	49 241
Förändring lån koncernbolag		0	
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	8 897	2 271	63 268
Årets kassaflöde	-1 672	-590	336
Likvida medel vid periodens början	2 543	2 207	2 207
Likvida medel vid årets slut	871	1 617	2 543

FÖRÄNDRING EGET KAPITAL KONCERN

2018-03-31	Aktiekapital	Fria reserver	Periodens resultat	Minoriteten	Total
Tkr					
Belopp vid periodens ingång	32 075	8 347	-5 564	5 380	40 238
Nyemission					0
Ej registrerat aktiekapital					0
Disposition enligt beslut av årets årsstämma		-5 564	5 564		0
Minoriteten		-2 782		-5 380	-8 162
Periodens resultat			-4 679	6 560	1 881
Belopp vid periodens slut	32 075	1	-4 679	6 560	33 957

2017-12-31	Aktiekapital	Fria reserver	Periodens resultat	Minoriteten	Total
Tkr					
Belopp vid årets ingång	7 500				7 500
Nyemission	18 160	8 347			26 507
Ej registrerat aktiekapital	6 415				6 415
Disposition enligt beslut av årets årsstämma					0
Minoriteten					0
Periodens resultat			-5 564	5 380	-184
Belopp vid periodens slut	32 075	8 347	-5 564	5 380	40 238

2017-03-31	Aktiekapital	Fria reserver	Periodens resultat	Minoriteten	Total
Tkr					
Belopp vid årets ingång	7 500				7 500
Nyemission	3 000				3 000
Ej registrerat aktiekapital	0				0
Disposition enligt beslut av årets årsstämma					0
Minoriteten					0
Periodens resultat		1 308	-1 759	3 479	3 028
Belopp vid periodens slut	10 500	1 308	-1 759	3 479	13 528

NYCKELTAL KONCERN

Tkr och , procent

	, Tkr / , procent mars-18	, Tkr / , procent mars-17	, Tkr / , procent dec-17
Koncernens nyckeltal och aktiedata			
Lönsamhet och räntabilitet koncernen			
Nettoomsättning , Tkr	2 431	1 117	29 315
Resultat efter finansiella poster , Tkr	-1 065	-2 576	-4 781
Resultat efter skatt, TKr	-4 679	-1 759	-5 565
Vinstmarginal , procent	-44%	-231%	-16%
Likviditet koncernen			
Likvida medel , Tkr	871	1 617	2 543
Kassalikviditet , procent	119%	112%	113%
Kapitalmätt koncernen			
Sysselsatt kapital , Tkr	113 418	67 926	107 105
Soliditet, procent	37%	18%	35%
Skuldsättningsgrad , procent	14%	57%	19%
Avkastning på eget kapital , procent	-3%	-19%	-12%
Medarbetare			
Medelantalet anställda	16	18	18
Nettoomsättning per anställd, Tkr	152	62	1 629
Antalet anställda	16	18	18
Data per aktie			
Antal aktier	320 750 000	105 000 000	320 750 000
Resultat efter skatt per aktie, Kr	-0,0146	-0,0168	-0,0173
Eget kapital per aktie, Kr	0,1059	0,1288	0,1254